[Ch.52]
conditionibus in priori contractu 
expressis, suorum ministrorum culpa 
non faciebat satis. Quare, quo ad 
manipulares decimas pecunia solvendas, 
ipsum revocavi, penitusque ei renunciavi. 
Ventum ergo est ad amicabilem 
compositionem, et novum contractum 
fecimus.
Nota in utroque contractu specificari 
manipulares decimas, tam ex agris, qui 
antiquitus erant Curiales, quam ex agris, 
ex quibus fuerint subditi expulsi, et agris 
curialibus adiuncti.
5 Contractus Orichowii, super arenda 
bonorum Decimarum, messaliorum 
Ecclesiae
Stetit Anno Domini 1548, die 25 Januarii, 
et eadem die est Actis Consistorii 
Praemisliensis roboratur.
Acticatus vero in Castro Praemisliensi, 
Feria quinta post Dominicam Laetare 
Quadragesimalem proxima Anno 
Domini 1653.
6 Fundatio primaeva Ecclesiae est acticata 
ad Acta Terrestria Praemisliensia, in 
Terminis Terrestribus Feria tertia, post 
Dominicam Conductus Paschae proxima 
Anno Domini 1652.
[Textus aliena manu scriptus]
Anno Domini 1728. Die 28 Mensis Julii. 
In actu Visitationis Generalis Ecclesiae 
Parochialis Zuravicensis. Statum 
praesentem manu propria Reverendi olim 
Friderici Alembek Sanctae Theologiae 
Doctoris, Cantoris Ecclesiae Cathedralis 
Premisliensis ac Officialis Generalis, 
Parochi Zuravicensis. Nobis ex aliis 

  211. Była to środa, wspomnienie Nawrócenia św. Pawła.

  212. IV niedziela Wielkiego Postu.

  213.  Była to środa.

ks. Fryderyk Alembek
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w archiwum katedralnym pracowicie 
pozostawionych, które zostały przy-
kładnie przygotowane na Chwałę Bożą 
i kościołów diecezji, został znakomicie 
spisany, zweryfikowany i sprawdzony. 
Dla godnego upamiętnienia wobec 
potomności tego męża oraz dla nadania 
większej wiarygodności wszystkiemu, 
co jest w nim zawarte podpisaliśmy 
i kazaliśmy zaopatrzyć w pieczęć.
Jakub Arakiełowicz214, doktor świętej 
teologii, protonotariusz apostolski, ka-
nonik katedry i sędzia surogat przemyski 
oraz kanonik kolegiaty zamojskiej, jako 
delegowany wizytator. 

[S. 53]
Godne uwagi dokumenty dotyczące tegoż 
kościoła.
Rok 1511, piątek, 28 marca. Wyrok 
[w sprawie] między Leonardem215, ple-
banem żurawickim z jednej strony i szla-
chetnie urodzoną Jadwigą216, dzierżawcą 
Bolestraszyc, w sprawie dziesięciny 
folwarcznej z każdego ziarna i nasienia.

Scripturis tot tantisque penes Cathedram 
in Archivio Laboriose relictis, Laudabiliter 
pro Gloria Dei, et Ecclesiarum Diecesis 
compilatis, optime nota conscriptum, 
verificatum ac revisum. Pro tum viri 
digna, posteritati relinquenda memoria, 
tam maiori omnium intra contentorum 
fide subscripsimus, et sigillo communiri 
fecimus. 
Iacobus Arakiełowicz Sacrae Theologiae 
Doctor, Protonotarius Apostolicus 
Canonicus Cathedralis et Iudex 
Surrogatus Praemisliensis et Collegiatae 
Zamoscensis [Canonicus] uti Visitator 
Commissarius